
ZARZĄDZENIE NR 12/2022 

Wójta Gminy Słupca 

z dnia 21.02.2022r.  

w sprawie powołania Komisji ds. ustalenia szkód i strat powstałych na terenie Gminy 

Słupca wskutek silnego wiatru  w dniach od 17-19 lutego 2022r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.)  art. 40 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021. Poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. ustalania szkód  powstałych wskutek silnego wiatru w dniach 17-19 

lutego 2022 roku w budynkach mieszkalnych i gospodarczych na terenie Gminy Słupca w 

następującym składzie: 

1) Cezary Przybylski- Przewodniczący Komisji  

2) Marta Dymowska- Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Lucyna Olejniczak – Członek Komisji 

4) Beata Chojnacka- Członek Komisji 

§ 2. Komisja przeprowadzi  spis szkód zaistniałych w wyniku silnego wiatru w dniach 17-19 

lutego 2022 roku w budynkach mieszkalnych i gospodarczych na terenie Gminy Słupca oraz 

dokona ich oszacowania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Słupca. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


